
AM\569443LV.doc PE 357.453v01-00

LV LV

1.6.2005 A6-0129/2

GROZĪJUMS Nr.  2
iesniegusi Urszula Krupa IND/DEM grupas vārdā

Ziņojums A6-0129/2005
John Bowis
Pacientu mobilitāte un veselības aprūpes attīstība

Rezolūcijas priekšlikums

2. punkts

2. uzsver vajadzību, atbilstīgi ņemot vērā prioritāti saglabāt un nodrošināt neierobežotu 
un vispārēju pieeju sabiedriskajiem veselības pakalpojumiem, Eiropas Savienībai 
nekavējoties izstrādāt konsekventu pacientu mobilitātes politiku saskaņā ar Eiropas 
Kopienas Tiesas spriedumiem un augsta līmeņa viedokļu apmaiņas procesa ziņojumu 
par pacientu mobilitāti un veselības aprūpes attīstību un vienoties par galvenajām 
vadlīnijām pacientiem, veselības aprūpes darbiniekiem un finansēšanas aģentūrām; 
uzskata, ka pacientam, kura dzīvība ir apdraudēta, kā minimums ir tiesības un iespēja 
laikus saņemt ārstēšanu citā dalībvalstī, ja to nav iespējams saņemt viņa/viņas valstī 
vai pienācīgā laikā;

Or. en



AM\569443LV.doc PE 357.453v01-00

LV LV

1.6.2005 A6-0129/3

GROZĪJUMS Nr.  3
iesniegusi Urszula Krupa IND/DEM grupas vārdā

Ziņojums A6-0129/2005
John Bowis
Pacientu mobilitāte un veselības aprūpes attīstība

Rezolūcijas priekšlikums

4. punkts

4. uzsver, ka veselības aprūpes pakalpojumi ir domāti cilvēkiem, kuri nokļuvuši grūtībās, 
un tāpēc tos nevar salīdzināt ar pārdodamām precēm; tāpēc uzskata, ka par tiem ir 
nepieciešams atsevišķs Komisijas priekšlikums un sabiedrības veselības aprūpi 
nevajadzētu iekļaut vispārējā Direktīvā par pakalpojumiem; tomēr vēlreiz uzsver 
vajadzību pēc noteikta un laikā fiksēta priekšlikuma par rīcību pacientu mobilitātes 
jomā, kurā būtu ņemti vērā secinājumi, ko izstrādāja Veselības pakalpojumu un 
medicīniskās aprūpes augsta līmeņa grupa;

Or. en



AM\569443LV.doc PE 357.453v01-00

LV LV

1.6.2005 A6-0129/4

GROZĪJUMS Nr.  4
iesniegusi Urszula Krupa, IND/DEM grupas vārdā

Ziņojums A6-0129/2005
John Bowis
Pacientu mobilitāte un veselības aprūpes attīstība

Rezolūcijas priekšlikums

12. punkts

12. uzskata, ka nepietiekamais progress pacientu informācijas jomā ir nopietns drauds 
veselības aprūpes attīstībai ES un it īpaši tās jomas noteikumiem, kas nodrošina 
pacientu mobilitāti; aicina Komisiju un Padomi steidzami izstrādāt sistēmu pacientu 
regulārai informēšanai;

Or. en


